
Dvojdomek na prodej v Cabopino, Marbella 1 395 000 €
Reference: R5064280  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 309m  Build Size: 314m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Tato úžasná dvojvila s panorama3ckým výhledem na Středozemní moře a svěží golfové hřiště Cabopino se nachází v
exkluzivní uzavřené komunitě Green Hill Marbella. V domě obklopeném zvlněnými andaluskými kopci se snoubí
elegantní moderní design s přírodním prostředím a vytváří soukromou oázu luxusu a klidu. Srdcem domu je nádherně
navržená otevřená kuchyň a obývací prostor. Kuchyně je vybavena skříňkami z ořechového dřeva, ostrůvkem z bílého
mramoru Dekton a špičkovými spotřebiči, zaDmco obývací prostor zahrnuje italské a dánské designové kousky,
nápadný závěsný krb a okna od podlahy ke stropu, která interiér zalévají světlem. Každý kout, od mramorové jídelny až
po útulný čtecí koutek, je promyšleně navržen pro pohodlí i styl. V patře na vás čekají tři ložnice, včetně luxusního
hlavního apartmá s vlastním balkonem, šatnou a lázeňskou koupelnou s kováním Dornbracht a dešťovou sprchou na
míru. Další dvě ložnice mají společnou koupelnu zdobenou designovým osvětlením od Aqua Crea3ons. Spodní úroveň,
situovaná na úrovni ulice, nabízí další dvě ložnice a vyhrazený kinosál a obývací prostor s potopenými pohovkami
MinoH, osvětlením Flos a prémiovými postelemi Auping. Tato úroveň zahrnuje také společnou koupelnu s dešťovou
sprchou a přístup do univerzální garáže/skladu. Venku vytváří soukromá zahrada a bazén klidné prostředí pro relaxaci a
zábavu. Vychutnejte si výhled na moře z prostoru pro grilování, stolujte pod širým nebem pod zatahovací markýzou
nebo se uvolněte při hudbě prostřednictvím zabudovaného systému Sonos. Bazén je vyhřívaný a částečně zasDněný
pro větší pohodlí a zavlažovací systém udržuje zahradu svěží po celý rok. Tato nemovitost se nachází ve vyhledávané
oblas3 Cabopino v Marbelle East - známé svým přístavem, písečnými plážemi a špičkovými golfovými hřiš3 - a nabízí
dokonalou kombinaci uvolněného pobřežního bydlení a luxusního pohodlí. Ať už se jedná o trvalý domov nebo
špičkovou investici do pronájmu, poskytuje stejnou měrou luxus, soukromí a polohu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Cabopino, Marbella
	1 395 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


